Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Суздальский индустриально-гуманитарный колледж»
Информация о количестве заявлений на 15.08.2018
на бюджетной основе

	Наименование специальности и профессии
	Контрольные цифры приема 
	Количество заявлений

	
	очная форма обучения
	заочная форма обучения
	очная форма обучения
	заочная форма обучения

	Программы подготовки специалистов среднего звена

	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	25
	25
	20
	16

	43.02.11 Гостиничный сервис
	25
	25
	31
	22

	35.02.07 Механизация сельского хозяйства
	25
	25
	28
	15

	Итого:
	75
	75
	79
	53

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих

	43.01.09 Повар, кондитер
	25
	
	25
	

	35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
	25
	
	10
	

	35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства
	25
	
	17
	

	Итого:
	75
	
	52
	

	Программы профессиональной подготовки

	16675 «Повар»
	25
	
	11
	

	Итого:
	25
	
	11
	

	Всего:
	175
	75
	142
	53


